141407 Москва, Химки, Нагорное шоссе 2
Телефон: +7 (495) 150 00 96
espiratools.ru
12.04.2024
Запчасти для УШМ Espira AGI-230-22*
складская программа
под заказ
Номер Артикул Запасные части (название) Количество Цена, р/шт
1 400754.001 Фланец наружный (прижимной) 1 152
2 400754.002 Фланец внутренний (опорный) 1 152
3 400754.003 Шпиндель 1 456
4 400754.004 Шпонка 4*10 1 50
5 400754.005 Крышка пылезащитная 1 76
6 400754.006 Винт М5*18 4 50
7 400754.007 Крышка передняя 1 456
8 400754.008 Подшипник шариковый 6203 1 266
9 400754.009 Опора подшипника 1 50
10 400754.010 Винт М4*8 3 50
11 400754.011 Шестерня большая 1 760
12 400754.012 Стопорное кольцо 15мм 1 50
13 400754.013 Подшипник шариковый 608 1 152
14 400754.014 Винт ST5*40А 4 50
15 400754.015 Кнопка блокировки шпинделя 1 50
16 400754.016 Пружина блокировки шпинделя 1 50
17 400754.017 Ось блокировки шпинделя 1 50
18 400754.018 Втулка блокировки шпинделя 1 76
19 400754.019 Корпус редуктора 1 760
20 400754.020 Гайка М8 1 50
21 400754.021 Вал-шестерня 1 532
22 400754.022 Подшипник шариковый 6201 1 228
23 400754.023 Опора подшипника 1 50
24 400754.024 Винт М4*10 3 50
25 400754.025 Ротор 1 3092
26 400754.026 Кольцо пылезащитное 1 50
27 400754.027 Подшипник шариковый 629 1 190
28 400754.028 Втулка подшипника 1 266
29 400754.029 Диафрагма 1 76
30 400754.030 Винт ST5*75A 2 50
31 400754.031 Статор 1 2767
32 400754.032 Корпус мотора 1 760
33 400754.033 Колпачок щетки 2 50
34 400754.034 Щетка угольная 2 шт. 2 400
35 400754.035 Щеткодержатель 2 228
36 400754.036 Крышка зажима шнура 1 50
37 400754.037 Кнопка 1 50
38 400754.038 Пружина кнопки 1 50
39 400754.039 Соединитель 4
40 400754.040 Выключатель 1 835
41 400754.041 Зажим провода 1 50
42 400754.042 Винт ST4*16F 5 50
43 400754.043 Рукоятка основная 1 380
44 400754.044 Винт ST5*22А 2 50
45 400754.045 Втулка защитная 1 50
46 400754.046 Сетевой кабель 4м 1 922
47 400754.047 Ключ для установки диска 1 266
48 400754.048 Рукоятка боковая 1 608
49 400754.049 Ключ шестигранный 2 50
50 400754.050 Кожух защитный 1 835
51 400754.051 Узел плавного пуска 1 835
52 400754.052 Конденсатор 1 50
53 400754.053 Пружина 0.8*65А 2 50
*Запчасти предназначены исключительно для ремонта электроинструмента торговой марки Espira®.
Не предназначены для ремонта другого электроинструмента или перепродажи.
УШМ Espira AGI-230-22
48
3415
14
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
32
32
4351
36
30
31
53
27
26
28
29
42
49
50
47
41
40
52
39
37
38
35
34
33
44
4
2
3
5
6
42
45
461
7
8
11
9
10
12
13